令和 5年 3月 6日

各 自 治 会 組 長 様

各 自 治 会 連 絡 員 様

比 和 支 所 長

（ 総 務 室 ）

行政文書の配布について（依頼）

 このことについて、下記のとおり各戸配布及び回覧していただきますようお願い申

し上げます。※ 回覧文書はひとまとめに綴じてあります。

【配布物】

NO 題 名 等 配布方法

1 令和５年度 庄原市がんばる農業支援事業のご案内 回覧

2 令和４年度 障害者理解促進・啓発映画上映会 回覧

3 環境しょうばら 回覧

4 令和４年度けんみん文化祭備北地区フェスティバル庄原大会のご案内 回覧

5 田園文化センターだより 回覧

6 比和小学校だより かがやく比和っ子 回覧

7 比和中学校だより 吾妻山 回覧

8 広報しょうばら３月号 各戸

9 地域マネージャーだより №92 各戸

10 ブナの森通信 263 号 各戸

11
日本赤十字社出前講座

災害時に役立つ便利グッズを作ってみよう
各戸

その他：枚数不足等お気づきの場合は、比和支所総務室までご連絡ください。

〒727-0301
庄原市比和町比和 1119-1
比和支所総務室
TEL：（0824）85-2111
FAX：（0824）85-3006